
 
 

PROGRAMA ASSOCIADO DE PÓS-GRADUAÇÃO E  
ENFERMAGEM UPE/UEPB 

CURSO MESTRADO E DOUTORADO EM ENFERMAGEM 
CURSO COM PARECER HOMOLOGADO 

(Despacho do Ministro, publicado no D.O.U. de 19/06/2009, Seção 1, pág 24; 
Portaria nº 590, publicada na D.O.U de 19/06/2009, Seção 1, Pág 23) 

 

 
 

 

RESULTADO FINAL NO PROCESSO SELETIVO MESTRADO 2020/2021 
 

 
 

Inscrição  Nome 

982 302 738 Cássia Cibelle Barros de Albuquerque 

129 240 796 Luciana da Rocha Cabral 

172 740 363 José Rocha Gouveia Neto 

498 504 824 Iago Vieira Gomes 

188 715 177 Elizandra Regina dos Santos Gomes 

187 864 969 Karolaine Rodrigues da Silva 

175 168 377 Ana Emília Alcântara de Avelar 

838 061 842 Jéssica Tainá Carvalho dos Santos 

369 771 109 Eliane Rodrigues de Carvalho Silva 

122 431 120 Tereza Natália Bezerra de Lima 

114 723 457 Ellen Sterphanie Alves da Silva 

788317970 Geissy Kelly da Conceição 

872 452 484 Andreza Layanne Bezerra dos Anjos 

308 538 226 Nadynne Pastoriza dos Santos 

123 189 284 Maria de Jesus Gabriela da Silva Oliveira 

816 953 449 Maria de Nazaré Souza dos Passos 

171134 532 Thaysa Tavares da Silva 
 
 
 
 

Recife, 29 de dezembro de 2020 
 

 
Regina Celia de Oliveira 

Coordenadora do Programa Associado de Pós Graduação 
em Enfermagem UPE/UEPB 
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CURSO MESTRADO E DOUTORADO EM ENFERMAGEM 
CURSO COM PARECER HOMOLOGADO 

(Despacho do Ministro, publicado no D.O.U. de 19/06/2009, Seção 1, pág 24; 
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RESULTADO FINAL NO PROCESSO SELETIVO MESTRADO 2020/2021  
 POR LINHA 

 
 

INSCRIÇÃO  NOME/LINHA 
  

 LINHA1 

187 864 969 Karolaine Rodrigues da Silva 

175 168 377 Ana Emília Alcântara de Avelar 

122 431 120 Tereza Natália Bezerra de Lima 

308 538 226 Nadynne Pastoriza dos Santos 

171134 532 Thaysa Tavares da Silva 
 

  

 LINHA 2 

982 302 738 
172 740 363 

Cássia Cibelle Barros de Albuquerque 
José Rocha Gouveia Neto 

872 452 484 Andreza Layanne Bezerra dos Anjos 

123 189 284 
788 317 970 
816 953 449 

Maria de Jesus Gabriela da Silva Oliveira 
Geissy Kelly da Conceição 
Maria de Nazaré Souza dos Passos 

 LINHA 3 

129 240 796 Luciana da Rocha Cabral 

498 504 824 Iago Vieira Gomes 

188 715 177 Elizandra Regina dos Santos Gomes 

369 771 109 Eliane Rodrigues de Carvalho Silva 

838 061 842 Jessica Tainâ Carvalho dos Santos 

114 723 457 Ellen Sterphanie Alves da Silva 

  

  

  

 
Recife, 29 de dezembro de 2020 

 
 

Regina Celia de Oliveira 
Coordenadora do Programa Associado de Pós Graduação 

em Enfermagem UPE/UEPB 


